
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187  

тел. 8 (861) 236-09-65 school83@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

18.12.2024 г.                                                          №  414 
 

 

Об утверждении локальных актов, регламентирующих 

 образовательную деятельность 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального Закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

педагогического совета школы (Протокол № 19 от 18.12.2024) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующие локальные акты: 

 Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МАОУ СОШ 

№ 83 на 2024-2025 учебный год; 

 Положение о Совете родителей общеобразовательной организации; 

 Положение о Совете обучающихся;  

 Положение об учете мнения коллегиального органа при принятии 

локальных актов. 

2. Соколовой  Е.В., ответственной за сайт организации, разместить данные 

локальные акты на официальном сайте в разделе «Документы»  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 83                                                    Е.А. Муковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

mailto:school83@kubannet.ru

		2024-12-19T14:52:38+0300
	Муковская Елена Анатольевна




